
ZARZĄDZENIE NR 279/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie określenia zasad przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność Gminy 
Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w celu określenia zasad przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność 
Gminy Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” o numerze  
POIG.08.03.00-14-112/11 współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, 8. Oś 
Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e Inclusion, po zakończeniu okresu trwałości projektu, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zasady przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność Gminy Wołomin Uczestnikom 
projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013, 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie 
innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e Inclusion, po 
zakończeniu okresu trwałości projektu, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątku trwałego Gminy Wołomin, tj. zestawów komputerowych wraz 
z oprogramowaniem, a tym samym przeniesienie ich własności na poczet Uczestnika projektu, nastąpi 
nieodpłatnie na podstawie Umowy przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 279/2021

Burmistrza Wołomina

z dnia 27 września 2021 r.

Zasady przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność Gminy Wołomin uczestnikom
projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”

§ 1
Zasady obowiązują wyłącznie w odniesieniu do składników majątku stanowiącego własność Gminy
Wołomin przekazanego na podstawie umów użyczenia uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą
rozwoju Gminy Wołomin” o numerze POIG.08.03.00-14-112/11 współfinansowanego przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007- 2013, 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo
informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu – e Inclusion (dalej: Zasady).

§ 2
Określenia użyte w Zasadach oznaczają:
1) Jednostka – Urząd Miejski w Wołominie.
2) Kierownik Jednostki – Burmistrz Wołomina.
3) Projekt – projekt pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” o numerze POIG.08.03.00-14-
112/11.
4) Beneficjent projektu – Gmina Wołomin.
5) Uczestnik projektu/Beneficjent Ostateczny – mieszkańcy Gminy Wołomin biorący udział w
projekcie, z którymi zawarto umowy użyczenia.
6) Majątek trwały/sprzęt komputerowy i oprogramowanie – zestaw kliencki do odbioru sygnału
Internetowego (bezprzewodowy terminal), zestaw komputerowy (tj. PC wraz z systemem
operacyjnym Windows 7, monitor, klawiatura, mysz) użyczony Beneficjentom Ostatecznym na
podstawie umowy użyczenia.
7) Oświadczenie Uczestnika projektu - oświadczenie woli Uczestnika projektu w sprawie wyrażenia
zgody na otrzymanie na własność sprzętu komputerowego użyczonego w ramach projektu pn.:
„Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”, po zakończeniu okresu trwałości.
8) Umowa przekazania – umowa nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego i
oprogramowania Uczestnikowi projektu.

§ 3
Beneficjent Projektu dokona nieodpłatnego przekazania majątku trwałego ruchomego nabytego w
ramach projektu „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” na rzecz Uczestnika projektu,
z którym posiadał zawartą Umowę użyczenia, po zakończeniu okresu trwałości projektu.

§4
1. Podstawę do nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego stanowi oświadczenie woli
Uczestnika Projektu w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego użyczonego w
ramach projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”, po zakończeniu okresu trwałości.
2. Nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego nastąpi na podstawie Umowy przekazania oraz
Protokołu przekazania sprzętu komputerowego, których wzory stanowią załączniki do Zasad.
3. Podpisanie Umowy przekazania sprzętu komputerowego wraz z zainstalowanym na nim
oprogramowaniem (według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Zasad) wiąże się z przeniesieniem
prawa własności do ww. rzeczy i prawa do korzystania z oprogramowania w takim zakresie jaki
wynika z udzielonej licencji przez producenta oprogramowania.

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 1



4. Uczestnik Projektu wraz z podpisaniem Umowy przekazania kwituje odbiór sprzętu
komputerowego wraz z zainstalowanym na nim oprogramowaniem poprzez podpisanie Protokołu
przekazania sprzętu komputerowego (według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Zasad).
5. Uczestnik projektu wraz z podpisaniem Umowy przekazania sprzętu komputerowego wraz z
zainstalowanym na nim oprogramowaniem oraz Protokołu przekazania sprzętu komputerowego
oświadcza, że został poinformowany, iż z dniem 29 września 2021 roku Beneficjent - Gmina
Wołomin nie będzie świadczył usługi darmowego dostępu do Internetu oraz obsługi informatycznej w
razie wystąpienia jakiejkolwiek awarii sprzętu komputerowego.

§ 5
1. W przypadku braku oświadczenia woli od Uczestnika Projektu, dotyczącego otrzymania sprzętu
komputerowego wraz z zainstalowanym na nim oprogramowaniem na zasadzie umowy przekazania,
Zespół Informatyki Urzędu Miejskiego w Wołominie we współpracy z Wydziałem Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Wołominie zapewnia dokonanie odbioru sprzętu
komputerowego od Uczestnika projektu w ustalonym wcześniej terminie, nie później niż do dnia
31.12.2021 r.
2. Dokonanie odbioru sprzętu komputerowego wraz z zainstalowanym na nim oprogramowaniem
zostanie potwierdzone Protokołem odbioru sprzętu zaakceptowanym przez dwie strony.

§ 6
Dalsze czynności związane z zagospodarowaniem odebranych sprzętów komputerowych
są podejmowane przez Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w
Wołominie w koordynacji z Kierownikiem Jednostki.

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1 do Zasad przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność 

Gminy Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”. 

 

UMOWA PRZEKAZANIA  

Nr ……………………………………… 

 

zawarta w dniu …………………… r. w Wołominie pomiędzy: 

Gminą Wołomin z siedzibą przy ul. Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin, NIP: 125 13 33 722, REGON: 

013269640, reprezentowaną przez Łukasza Marka – Zastępcę Burmistrza Wołomina, 

działającego z upoważnienia Elżbiety Radwan – Burmistrza Wołomina, zwaną dalej 

„Przekazującym”  

a 

Panem/ią …………………………………………………………………………………………………..……………………, zam. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

PESEL: …………………………………………………………………………………, seria i nr dowodu osobistego: 

………………………………………………..……………………………….., zwanym/ą dalej „Przyjmującym”, 

 

§1 

Niniejsza umowa została zawarta z uwagi na wygaśnięcie z dniem 28.09.2021 r. umowy użyczenia 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i aktywnym dostępem do Internetu, zawartą 

w związku z realizacją projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki”, Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” (dalej jako: projekt). 

 

§2 

1. Przekazujący oświadcza, iż jest właścicielem sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem zgodnie z załączonym do umowy protokołem przekazania. 

2. Przekazujący oświadcza, że opisany w ust. 1 przedmiot umowy wolny jest od praw osób 

trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, którego byłby przedmiotem, a także, że nie 

stanowi przedmiotu zabezpieczenia. 

3. Przedmiotem umowy jest nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego zakupionego 

przez Przekazującego i użyczonego Przyjmującemu w ramach projektu.  

 

§3 

1. Przekazujący oświadcza, że przekazuje nieodpłatnie Przyjmującemu określony w § 2 ust. 1 

przedmiot umowy, a Przyjmujący oświadcza, że przyjmuje przedmiot umowy. 

2. Koszty związane z przyjęciem przedmiotu umowy pokrywa Przyjmujący. 

3. Wartość przedmiotu umowy wynosi mniej niż 4902 zł, co zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz.U. z 2021r. poz. 1043), nie podlega 

opodatkowaniu. 

4. Ewentualne koszty związane z nabyciem przedmiotu umowy pokrywa Przyjmujący. 

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 1



5. Wydanie przedmiotu umowy nastąpiło na podstawie umowy użyczenia zawartej w związku z 

realizacją projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” w dniu podpisania 

protokołu przekazania sprzętu komputerowego. 

6. Przyjmujący oświadcza, że zapoznał się i znany jest mu stan techniczny i zużycia przedmiotu 

umowy oraz, że w związku z tym nie będzie zgłaszał w stosunku do Przekazującego 

jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 

7. Przyjmujący oświadcza, że został poinformowany, iż z dniem 29 września 2021 roku 

Przekazujący nie będzie świadczył usługi darmowego dostępu do Internetu oraz obsługi 

informatycznej w razie wystąpienia awarii sprzętu. 

§4 

1. Ewentualne spory mogące wystąpić w związku z realizacją umowy będzie rozpatrywać sąd 

powszechny właściwy dla siedziby Przekazującego. 

2. Zmiany umowy pod rygorem nieważności winny nastąpić w formie pisemnej. 

3. Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem wywołującym 

przeniesienie własności od dnia 29.09.2021 r., tj. po wygaśnięciu zawartej umowy użyczenia. 

4. Umowa spisana została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

Przekazującego i jednym dla Przyjmującego. 

 
§5 

1. Sprzedający informuje, a Kupujący przyjmuje do wiadomości klauzulę informacyjną 

o przetwarzaniu danych osobowych następującej treści: 

„Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej jako: „RODO”, informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie jest Burmistrz Wołomina, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

2) W Urzędzie Miejskim w Wołominie jest powołany Inspektor Danych Osobowych. 

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, e-mail: iod@wolomin.org.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c Ogólnego 

Rozporządzenia RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego. Obowiązek prawny ciążący na Administratorze wynika z ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwana dalej „ustawą Pzp” 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich 

otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa, osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy prawa, organy 

kontrolne, a ponadto odbiorcy danych w rozumieniu przepisów o ochronie danych 

osobowych, tj. podmioty uprawnione do obsługi doręczeń, podmioty z którymi 

Administrator zawarł umowę świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych 

w Urzędzie systemów informatycznych, 

5) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, zgodnie 

z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

6) Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencją niepodania danych osobowych 

będzie brak możliwości udziału w postępowaniu, 

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 2



7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) Posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  

Skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani zmianą postanowień umowy w 

zakresie niezgodnym z ustawą Pzp 

 na podstawie art. 18 ust. 1 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO, a więc prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 

w odniesieniu do przechowywania w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego UE lub państwa 

członkowskiego. Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 

RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit.c 

RODO.”.  

 

§6 

Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem wywołującym przeniesienie 

własności od dnia 29.09.2021 r., tj. po wygaśnięciu zawartej umowy użyczenia. 

 

§7 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności zachowania formy pisemnej. 

 

§8 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mieć będą przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§9 

Umowa spisana została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Przekazującego 

i jednym dla Przyjmującego. 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

Przyjmujący Przekazujący 

 

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2 do Zasad przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność 

Gminy Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

 

PRZYJMUJĄCY:  

Pan/Pani ………………………………………………………………………………………. 

Zamieszkały/a…………………………………………………………………………….. 

 

PRZEKAZUJĄCY:  

Gmina Wołomin 

ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 

 

DOTYCZY: 

odbioru sprzętu komputerowego nr inwentarzowy SM - …............../KP/491/14 

1. Komputer NTT Business W 903S 60   nr seryjny …...............................................  

2. Monitor nr seryjny ………………………………………….. wraz z klawiaturą, myszką, 

zasilaczem i kompletem przewodów  

3. Bezprzewodowy terminal do odbioru sygnału Internetowego nr seryjny 

………………………………… 
 

 

Przekazujący oświadcza, że w/w sprzęt jest wolny od wad fizycznych i prawnych. 

 

 

 

PRZYJMUJĄCY:  

 

 

 ……………… …………………....................... – …..........……………..... 

Imię nazwisko data, miejscowość,                                            podpis 

 

 

PRZEKAZUJĄCY 

 

 

……………… …………………....................... – …..........……………..... 

Imię nazwisko data, miejscowość,                                            podpis 

 

 
 

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zakończeniem w dniu 28 września 2021 r. okresu trwałości projektu pn. „Internet

szansą rozwoju Gminy Wołomin” o numerze POIG.08.03.00-14-112/11 współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego

Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne –

zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e

Inclusion, Gmina Wołomin nie jest już zobowiązana zapisami umowy o dofinansowanie dotyczącymi

konieczności utrzymywania sprzętu komputerowego w celu spełnienia wytycznych odnoszących się do

zachowania trwałości projektu.

Właścicielem sprzętu komputerowego jest Gmina Wołomin i został on ujęty w ewidencji środków

trwałych prowadzonej przez Urząd Miejski w Wołominie. Z uwagi na całkowite zużycie sprzętu oraz

długotrwały okres jego użytkowania (od 2014 roku) nie stanowi on wartości w ujęciu ksiegowym oraz jego

regeneracja jest nieopłacalna z ekonomicznego punktu widzenia. Beneficjenci Ostateczni projektu na

zasadzie użyczenia do zakończenia okresu trwałości Projektu otrzymali następujący sprzęt komputerowy i

oprogramowanie:

1. Zestaw kliencki do odbioru sygnału internetowego złożony m. in. z:

a) bezprzewodowego terminala;

2. Zestaw komputerowy złożony m. in. z:

a) PC wraz z system operacyjnym Windows 7;

b) Monitora;

c) Klawiatury;

d) Myszy.

Po weryfikacji stanu technicznego sprzętu komputerowego stwierdzono duży stopień zużycia

sprzętu oraz wysokie koszty jego utrzymania (niezbędne naprawy, wymiana zużytych podzespołów), które

są konieczne do ponoszenia przez Gminę Wołomin w celu jego dalszej eksploatacji. W ostatnich latach, w

których to Gmina Wołomin odpowiadała za utrzymanie techniczne i serwis sprzętu, Beneficjenci użyczający

sprzęt dokonywali coraz częstszych zgłoszeń związanych ze zużyciem sprzętu (konieczność wymiany m. in.

dysku twardego, płyty głównej, myszki, niesprawnego monitora, niedziałających głośników), dochodziło

również często do zużycia i awarii terminali abonenckich do odbioru Internetu. Jednocześnie należy

podkreślić, że komputery posiadają system operacyjny Windows 7, który nie posiada już wsparcia

technicznego, a aktualizacja systemu do najnowszej wersji Windows 10 spowoduje znaczny wzrost kosztów

związanych z utrzymaniem sprzętu. Brak wsparcia technicznego i najnowszych zabezpieczeń wersji

systemu operacyjnego sprawia, że sprzęt komputerowy nie może być użytkowany przez Urząd Miejski w

Wołominie. Ponadto, instalacja najnowszego systemu operacyjnego może spowodować; że z racji starych,

zużytych oraz słabszych technicznie podzespołów (model komputera pochodzi z 2014 r.), korzystanie z

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 1



komputera może okazać się niemożliwe.

Z uwagi na powyższe stwierdza się, że powyżej opisany sprzęt powinien podlegać likwidacji ze

względu na fakt, że został uszkodzony lub zniszczony w toku eksploatacji w takim stopniu, że nie nadaje się

do dalszego użytkowania przez Gminę Wołomin (np. w celu użycia go w Urzędzie Miejskim w Wołominie),

a jego naprawa, remont lub aktualizacja oprogramowania są ekonomiczne nieuzasadnione.

W związku z powyższym zostają sporządzone Zasady przekazania składników majątku trwałego

stanowiącego własność Gminy Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy

Wołomin”. Zasady określają procedurę nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego wraz z

terminalami do odbioru Internetu, Beneficjentom Ostatecznym projektu, którzy wcześniej posiadali sprzęt w

użyczeniu, w celu zbycia majątku będącego obecnie na stanie Gminy Wołomin, którego dalszego

utrzymanie jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadnione. Ewentualne roszczenia wobec Beneficjentów

Ostatecznych projektu w świetle celowego, oszczednego i racjonalnego gospodarowania środkami

publicznymi uznaje się za niecelowe.

Id: 7FDDD30E-4509-4B9B-8ADE-59EC90C95E53. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zasady przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność Gminy Wołomin uczestnikom projektu pn.: „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”
	Załącznik 1.1
	Załącznik 1.2
	Załącznik

